in m° : trplationem veritatis elevatus intendit 1; et finit in penultimo : rrab

ore procul et aure rc^i.

lia est: G. Mathei, G. Maseline.

In tercio pulpito dexirc partis coHliiteniur Ubri sequeittes
,
quos eliain omnes

donavit prefatus doviinus Ludomcm de Haricurta, patriarcha et episcopus

Daiocensis; in lalere sitperiori incipiendo ut supra :

35. Primum volumen est prima pars epistolarum Jeronimi. Inci[)it in

primo folio in nigro : frOninibus ecdesiastici ordinis devotis zelatoribusn;

et in quinto post tabulam , in nigro : rrdormientem te et longo jam tempore

legenteni"; et finit in penultimo : rperveniant absit ut".

36. Secundum continet secundara parteni epistolarum Jeronimi. Incipit

in primo folio post tabulam. quod est quartum in ordine. in nigro : frFrater
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Amhrosius tua niichi iiuiniiscula pn>roioiis7i; in secundo : (rnianifestissinia

est Genesis"; et finit in penultinio : ttjohannis precursoris oxpletis».

37. Torcium est prima pars Vincentii in Speculo hystoriali. Incipit in

primo folio, in tahula : frDe Alxlon ot Sonno'-; et in ({uarto post labulani :

ffvidobain pivterea juxta Daniolein proplictanm ; et liait in penultinio :

rrexoscularetur liabebat tain.i.

38. ()iiartuni voluinen est secunda pars ejusdcin Vencenlii in Speculo

hystoriali. Incipit in prima columpna quarti folii post tabulam, in nigro :

ffGayo ijO^ilur cum esset Rome et rediret"; et in folio sequenti : rrquid om-

nibus et acerbissimos " ; et linit in penultinio : wquid frater juvenis a spiritu

for.-.

39. Quintuin est tercia [pars] ejusdem Vencentii in Speculo hystoriali.

Incipit in primo folio post tabulam, quod est quartum in ordine : rr la An-

{rloriiin, in quinta Wandalornnm ; in folio sequenti : n-ejus anno .i. qun

mortnoi ; et linit in peaullimo : ffvonit ad euni cuin sociis iim.

40. Scxtum volumen est quarta pars ejusdem Vincentii in Speculo hys-

toriali. Incipit in primo folio post tabulam, quod est tercium in ordine,

in nigro : rrKarolus igitur magnus cntu jam super Francosn; in sequenti :

ffannis xi, deinde Michael solusn; et linit in penullimo : «liberati sunius

nichil erit".

41. Soiilimum est primus libei- Speculi moralis ejusdem Vincentii. In-

cipit in piiiiio l'oho, in nigro : ffin omnibus operibus tuis memorare novis-

siman ; in secundo : fret mores seriosius ordinare«, et finit ante tabulam :

«rlicet non eodem ordine prosequaturfl.

42. Octavum continet Hystoriam ccclesiasticam tripartitam et Hystoriam